
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ “ЛЕНИНСКАЯ 

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН” 

  

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  ГОМУМИ БЕЛЕМ  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  “ЛЕНИНО 

УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ 

МӘКТӘБЕ” 

 

ПРИКАЗ                                                                                     БОЕРЫК 

31 августа 2016 года                                                                       № 109 

 

«Об открытии школьного спортивного клуба 

«Успех» 

 В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта 

в РФ, развития детско- юношеского спорта в образовательных учреждениях, 

приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на  базе МБОУ «Ленинская СОШ»  общественное 

объединение физкультурно- оздоровительной направленности в форме 

школьного  спортивного клуба ( далее ШСК «Успех»); 

2. Назначить заместителя директора по воспитательной работе Яковлеву 

Н.А. куратором  ШСК «Успех», председателем совета клуба Сабирова 

И.Т. 

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Успех». 

4. Утвердить эмблему, девиз и флаг ШСК «Успех». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

      

 

 

Директор:                                              Г.А.Юнусов 


